
Nowy Dwór Gdański 2022-03-03 

 

 

 

 

Wynik czwartego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  

położonej w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Wałowej , oznaczonej geodezyjnie jako działka  

Nr 55/4 o pow. 0,3466  ha ogłoszonego na dzień 24 lutego 2022r. o godz. 13
00

  w Urzędzie Miejskim 

w Nowym Dworze Gdańskim, w siedzibie Referatu Majątku Komunalnego przy ulicy Wejhera 5A. 

 

 

 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

będącej 

przedmiotem 

przetargu 
 

Liczba osób (firm) Cena 

wywoławcza 
 w zł 

Cena 

najwyższa 

osiągnięta 

w przetargu 
 w zł 

Nazwisko i imię osoby 

(firmy) ustalonej jako 

nabywca nieruchomości Dopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

Niedopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

 
dz. nr 55/4 

o pow. 0,3466 

ha 
KW GD2M/ 

00053064/8 
 

 

 

 

 
---------- 

 
----------- 

 
155.000,00 
+23%VAT 

 

 
----------- 

 
Przetarg zakończony 

wynikiem negatywnym  
 

(nikt nie wpłacił 

wadium) 
 

 

Wykaz wywiesza się na okres 7 dni tj. od 03.03.2022r.  do 09.03.2022r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Nowy Dwór Gdański 2022-03-03 

 

 

 

 

Wynik czwartego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  

położonej w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Wałowej , oznaczonej geodezyjnie jako działka  

Nr 55/5 o pow. 0,3231  ha ogłoszonego na dzień 24 lutego 2022r. o godz. 13
30

  w Urzędzie Miejskim 

w Nowym Dworze Gdańskim, w siedzibie Referatu Majątku Komunalnego przy ulicy Wejhera 5A. 

 

 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

będącej 

przedmiotem 

przetargu 
 

Liczba osób (firm) Cena 

wywoławcza 
 w zł 

Cena 

najwyższa 

osiągnięta 

w przetargu 
 w zł 

Nazwisko i imię osoby 

(firmy) ustalonej jako 

nabywca nieruchomości Dopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

Niedopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

 
dz. nr 55/5 

o pow. 

0,3231ha 
KW GD2M/ 

00053064/8 
 

 

 

 

 
---------- 

 
----------- 

 
145.000,00 
+23%VAT 

 

 
----------- 

 
Przetarg zakończony 

wynikiem negatywnym  
 

(nikt nie wpłacił 

wadium) 
 

 

Wykaz wywiesza się na okres 7 dni tj. od 03.03.2022r.  do 09.03.2022r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Nowy Dwór Gdański 2022-03-03 

 

 

 

 

Wynik czwartego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański, położonej w obrębie geodezyjnym 

Wierciny, składającej się z niezabudowanych działek ewidencyjnych nr 48/1 o powierzchni 0,2228ha 

(RIIIb-0,1893 ha, W-RIIIb-0,0335ha) i nr 48/3 o powierzchni 0,0166 ha (RIIIb), dla której w Sądzie 

Rejonowym w Malborku-IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga 

Wieczysta KW GD2M/00048589/6, ogłoszonego na dzień 24 lutego 2022r. o godz. 11
00

 w Urzędzie 

Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim, w siedzibie Referatu Majątku Komunalnego przy ulicy 

Wejhera 5A 

 

 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

będącej 

przedmiotem 

przetargu 
 

Liczba osób (firm) Cena 

wywoławcza 
 w zł 

Cena 

najwyższa 

osiągnięta 

w przetargu 
 w zł 

Nazwisko i imię osoby 

(firmy) ustalonej jako 

nabywca nieruchomości Dopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

Niedopuszczonych 

do uczestnictwa  
w przetargu 

 
dz. nr 48/1 

o pow. 0,2228 
ha i nr 48/3 
o pow. 0,0166 

ha. Łączna 

powierzchnia 

nieruchomości 

wynosi 0,2394 

ha. 
KW GD2M/ 

00048589/6 
 

 

 

 

 
---------- 

 
----------- 

 

 

 

 

 

 

 

 
53.000,00 
+23%VAT 

 

 
----------- 

 
Przetarg zakończony 

wynikiem negatywnym  
 

(nikt nie wpłacił 

wadium) 
 

 

Wykaz wywiesza się na okres 7 dni tj. od 03.03.2022r.  do 09.03.2022r. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
Nowy Dwór Gdański 2022-03-03 

 

 

 

 

Wynik drugiego ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych położonych przy ulicy Okopowej w Nowym Dworze Gdańskim, dla 

których w Sądzie Rejonowym w Malborku-IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest Księga Wieczysta KW GD2M/00052047/6 ogłoszonego na dzień 24 lutego 

2022r. o godz.10
00

  w siedzibie Referatu Majątku Komunalnego Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy Wejhera 5A. 
 

Oznaczenie 

nieruchomości 

będącej 

przedmiotem 

przetargu 
 

Liczba osób (firm) Cena 

wywoławcza 

w zł 

Cena 

najwyższa 

osiągnięta 

w przetargu 
 w zł 

Nazwisko i imię 

osoby (firmy) 

ustalonej jako 

nabywca 

nieruchomości 

Dopuszczonych 

do uczestnictwa 
w przetargu 

Niedopuszczonych 

do uczestnictwa 
w przetargu 

dz. nr 250/3 

o pow. 0,1222 ha  
-------- ----------- 158.959,-  

+23%VAT 
-----------  

 

 

 

 
Przetarg 

zakończony 

wynikiem 

negatywnym 
 

 

dz. nr 250/6 

o pow. 0,1288 ha  
--------- ----------- 167.545,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/7 

o pow. 0,1489 ha  
--------- ----------- 193.691,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/8 

o pow. 0,1298 ha  
--------- ----------- 168.846,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/9 

o pow. 0,1347 ha  
--------- ----------- 175.220,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/12 

o pow. 0,1612 ha  
--------- ----------- 209.691,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/13 

o pow. 0,1489 ha  
--------- ----------- 193.691,-  

+23%VAT 
----------- 

dz. nr 250/14 

o pow. 0,1551  
--------- ----------- 201.756,-  

+23%VAT 
----------- 

 

 

Wykaz wywiesza się na okres 7 dni tj. od 03.03.2022 r.  do 09.03.2022 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


